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Haridus- ja Teadusministeerium koostöös riigi meediapädevuse võrgustikuga on
kokku pannud infokirja, millest leiate infot ja praktilisi soovitusi meediapädevuse
arendamiseks. Infokiri on mõeldud eelkõige haridustöötajatele, palume see
edastada kõigile, kel võiks olla huvi meediapädevuse teemade vastu. Infokiri ilmub
iga kuu teisel neljapäeval. 
 

Palume kõigil soovijail registreerida end infokirja tellijateks.

Registreeru

 

 

 

 

 

Ootame kõiki huvilisi liituma ka Meediapädevuse Seltsi Facebooki grupiga, et olla
jooksvalt kursis värskeima teemakohase infoga ja jagada teadmisi meediapädevusest:
https://www.facebook.com/groups/meediapadevuseselts

 

 

 

 

  

 

Meediapädevuse konverents
 

MTÜ Tuleviku Meedia korraldab 26. veebruaril Tallinnas Briti Nõukogu toetusel

Meediapädevuse konverentsi. Üritus on suunatud muukeelsetele (sh venekeelsetele)

haridustöötajatele, õpetajatele ja noorsootöötajatele, kes tunnevad huvi meediapädevuse

vastu.

Eesmärk on anda õpetajatele uusi praktilisi meediapädevuse teadmisi, inspiratsiooni ja

motivatsiooni nende rakendamiseks oma töös, laiendada nende arusaamist meedia

valdkonnast ning luua õpetajatele platvorm oma kogemuste jagamiseks. 

Konverentsil esinevad õpetajad, kes juba praegu edukalt õpetavad meediapädevust ja

kasutavad uusi tehnoloogiaid, samuti meediaeksperdid ja meedia mõju uurijad.

Üritus toimub eesti ja vene keeles. 

Kohtade arv on piiratud. 

Osalemine on tasuta.

Programm ja registreerimine: https://tulevikumeedia.ee/osale

 

 

 

 

Tehis vs aru - piltidega veebimäng

Kui tähelepanelik oled tehisaru loodud piltide tuvastamisel? Kas suudad eristada fotot ja

roboti genereeritud kujutist?

Seda pildimängu saab kasutada ka õppetöös, et tutvustada, kuidas eristada ehtsat ja

võltsitud pilti.

Mängi SIIN.

 

 

  

 

Naiskodukaitse Digikotkas - pane oma digioskused proovile!
 

Kõik õpetajad ja ka õpilased on oodatud lahendama põnevaid digimaailmaga seotud

väljakutseid. Testi enda digioskusi ja vaata, kui palju on sinus veebidetektiivi. Ülesannete

tase varieerub ja siit leiab põnevat nuputamist nii algaja arvutikasutaja kui edasijõudnud

IT-huviline :) Ülesanded sobivad kindlasti gümnaasiumiõpilastele, kuid enamikega peaks

hakkama saama ka põhikooli III klassi noored.

 

Head digi- ja meediapädevused on tänapäeval sama hädavajalikud elus edukaks

hakkama saamiseks kui funktsionaalne lugemisoskus või oskus matemaatilist loogikat

kasutada. Inforuumis oleme kõik omapäi ning seetõttu on oluline, et igaüks meist teaks

vähemalt esmaseid nippe ja trikke, kuidas infot kontrollida ja enda digiruumi turvalisemaks

muuta.

 

Vaata lähemalt SIIN.

 

 

 

 

Naiskodukaitse Digiliikur jätkab sõitu!

 

Digiliikur on igakuine veebinar, mis annab huvilistele võimaluse end paremini kurssi viia

infoühiskonna erinevate teemadega. Tegemist on avatud üritusega ehk oodatud on kõik

huvilised.

 

Esmaspäeval, 17.02 kell 19 käime üle kõik Digikotka väljakutse ülesanded – Digikotka

võistluse peakohtunik Tiina Pau näitab, kust ja kuidas leiab ülesannetele õiged vastused.

Osale Digiliikuris ainult siis, kui oled juba ära lahendanud kõik Digikotka ülesanded, mida

lahendada oskad. Ära muretse – video jääb Naiskodukaitse kanalisse üles ja saad seda

vaadata siis, kui oled jõudnud Digikotka ülesanded ära lahendada.

Osale SIIN.

Kõik eelmised Digiliikuri veebinarid on järelvaadatavad Naiskodukaitse YouTube kanalil.

 

 

  

 

Eesti Väitlusselts ootab koole kandideerima Arutleva Kooli teise
lendu!

 
Infokülluses ja polariseerunud maailmas on kriitilise mõtlemise ja argumenteerimisoskuse

väärtus suurem kui kunagi varem. Eesti Väitlusseltsi, President Kaljulaidi Fondi ja Heateo

Haridusfondi loodud haridusprogramm Arutlev Kool astub neile väljakutsetele vastu,

pakkudes lahendusi, mis aitavad õpilastel analüüsida infot, põhjendada oma mõtteid ning

osaleda sisukates aruteludes.

Kandideerimine on 20. veebruarini avatud SIIN. 

 

 

 

 

Avatud on registreerimine
Eesti Väitlusseltsi eesti keele
riigieksami ettevalmistavale

kursusele!
 

Kursuse jooksul käsitletakse keskseid

argumenteerimisega seotud teemasid ning

näidatakse, kuidas neid teadmisi eesti

keele riigieksami ülesandeid lahendades

kasutada. See kursus pakub tööriistu nii

eksamitöö edukaks sooritamiseks kui ka

tulevasteks olukordadeks, kus on vaja

osata oma seisukohti veenvalt ja sisukalt

esitada. 2022. aastal ilmunud eesti keele

riigieksami analüüsi põhjal toovad

eksamitööde parandajad välja puudusi

tekstide argumenteerituses ning

üldistusjõus, mistõttu tasub end selles

vallas arendada!  

  

 

Täpsem info ja registreerimine on leitavad SIIT.

 

  

Haridusprogrammid
infootsingu nippidest valeinfo

äratundmisenI
 

Rahvusraamatukogu pakub tunde

allikakriitilisuse arendamiseks ja

tehisintellektiga loodud valeinfo

tuvastamiseks. Samuti leiab valikust

programme infootsingu nippide õppimiseks

ning usaldusväärse ja vajaliku info

leidmiseks.

Rohkem infot tundide kohta ja

registreerimine RaRa veebilehel.

https://www.rara.ee/programmid/ 

 

 

 

Eesti Väitlusselts ning Politsei-
ja Piirivalveamet teevad sel
kevadel koostööd, et lükata

ümber kelmide sõnumid. Jälgi
sotsiaalmeediat!

 

Alates 14. veebruarist, valentinipäevast

alustavad Eesti Väitlusselts ning Politsei- ja

Piirivalveamet postituste sarja, et tõsta

teadlikkust kelmide valeväidetest ning need

ümber lükata. Postitused on suunatud

kõigile, kes soovivad osata paremini end ja

oma lähedasi kelmide eest kaitsta.

Sõbrapäeval avaldame postitused, mis

puudutavad armukelmust. Jälgi Eesti

Väitlusseltsi sotsiaalmeediakontot ning

jaga sisu edasi!

  

  

Ilmus infovastupidavuse
kalender!

 
Tartu Ülikooli magistrantide ja Balti

Infohäirete Sekkekeskuse (BECID)

koostöös ilmus aines „Infovastupidavus“

kalender, mis on suunatud eakatele

inimestele. Iga kuu on fookuses üks

infovastupidavuse teema, näiteks on

veebruaris juttu armupettustest ja

septembris heategevuspettustest. Kalendri

lõpus on ristsõna, kus kalendri omanik

saab proovile panna oma teadmised

infovastupidavuse valdkonnas.

 

 

Suur osa infovastupidavuse kalendreid on juba leidnud omale kodu või peagi kodu

leidmas. Siiski on meil veel umbes 50 kalendrit, mis hea meelega leiaksid tee mõne

organisatsiooni või asutuseni, kelle kaudu kalendrid sihtrühmani jõuaksid. Kui oled

kalendritest huvitatud, siis saada kiri aadressile becid@ut.ee ja paneme soovitud koguse

kalendreid teele. Kalendrid on huvilistele tasuta.

 

 

 

DIGIRES käsiraamat
õpetajatele: kuidas loovalt

kasutada meedia- ja
infokirjaoskuse harjutusi

klassiruumis
 

DIGIRES-i ja BECID-i koostöös ilmunud

käsiraamat on nüüd veebis olemas ka eesti

keeles. Tegu on kogumikuga

kaasahaaravatest praktilistest tegevustest

koos näidete ja detailsete

stsenaariumitega, mida saab hõlpsasti

kohandada erinevate õppeainete jaoks.

Nende tegevuste eesmärk on paremini

seostada meediapädevuste õpetamist

õpilaste kogemustega, kaasata õpilasi,

suhelda nendega ja kuulata nende

seisukohti.

  

 

Eestikeelse käsiraamatuga saab tutvuda SIIN.

 

  

Koolitusele!
 

Haridus- ja Noorteamet kutsub osalema

YIntro noorteinfo baasteadmiste koolitusel.

See koolitus sobib eriti hästi neile, kes on

noortevaldkonnas äsja alustanud või pole

varem noorteinfotööga kokku puutunud.

Koolitus toimub 24.03-14.05.2025 ja on

osalejatele tasuta. Registreerimine on

avatud kuni 17. märtsini 2025.

Lisainfo ja registreerimine SIIN.

Loe täpsemalt YIntro programmi kohta

SIIN.

 

 

 

Kutsu kooli Team Europe!
 

Euroopa Komisjoni Eesti esindus pakub nii

koolidele kui ka teistele organisatsioonidele

võimalust kutsuda külalisesinejateks Team

Europe'i liikmeid. Selles võrgustikus on

sõltumatud ja inspireerivad eksperdid, kes

valdavad ELiga seotud teemasid ning

suudavad selgitada avalikkusele ELi

tegevust ja selle olulisust. Liikmed teevad

küll tihedat koostööd komisjoni esindusega,

kuid nad ei võta sõna komisjoni nimel.

  

 

Team Europe'i ridades on 9 eksperti ning teemadering on lai, näiteks EL ja NATO ning

nende toimimine, kliima, keskkond ja energeetika, haridus, kultuur, noored, teadus,

inimõigused, desinformatsioon ja propaganda, Hiina mõjutustegevus, küberturvalisus,

idapartnerlus jpm.

Kohtumiste teemasid saab kindlasti laiendada ja kohandada vastavalt kutsuja soovidele.

Täpsem nimekiri, teemade valik ja kutsumise ankeet asub SIIN. Küsimuste korral võtke

meiega ühendust!

 

  

 
Üleriigilises noorteinfoportaalis Teeviit
on märtsikuus fookuses info- ja
meediapädevus, mille raames
toetatakse noorte informeeritust
toimetulekust info- ja meediarikkas
ühiskonnas. Samuti pööratakse

tähelepanu digihügieenile, teadvustatakse

sotsiaalmeedias levivaid ohte, aga ka

võimalusi ning toetatakse kriitilist

mõtlemist.  

Täpsem info, temaatilised artiklid, töötoad,

videod ja palju muud on leitav:

www.teeviit.ee/marts-info-ja-

meediapadevus 

 

 

Milline on tehiaru roll
noorsootöös? Anna oma

sisend!
 

Millist rolli kannab tehisintellekt

noorsootöös? Euroopa noorteinfo ja

nõustamise agentuur ERYICA osaleb

Erasmus+ projektis “AI Youth Navigator“,

mille eesmärk on luua platvorm, mis

koondab noorte(info)töö jaoks kasulikke AI

tööriistu ja tutvustab neid videomaterjalide

abil. Platvormi loomiseks oodatakse sinu

sisendit!

📌 Küsitluse täitmine võtab vaid 10 minutit.

Vastused on konfidentsiaalsed.

 📅 Tähtaeg: 17. veebruar 2025 kell 17:00

CET

 👉 Osale küsitluses: www.bit.ly/AIYWNS1

 

  

  

 

Kutse õpetajatele ja haridustöötajatele osalema Targalt internetis
veebiseminaril “Tehnoloogia ja turvaline internet – AI võimalused

ja ohud”
 

19. veebruaril kell 15.00 toimub Targalt Internetis veebiseminar “Tehnoloogia ja turvaline

internet – AI võimalused ja ohud”, kus käsitleme isikuandmete varjatud seoseid, AI üle- ja

alakasutuse mõju õpilastele ning teadvustamata ohte, sealhulgas energiatarbe tõusu.

Veebiseminaril esineb Rasmus Kits, kes töötab TalTechis IT-didaktikakeskuse

projektijuhina. Tema ülesannete hulka kuulub muuhulgas ka AI kasutuselevõtu toetamine

nii ülikoolis kui ka üldhariduses.

 

Lisainfo ja registreerimine SIIN. 

 

 

  

 

 Veebiseminar “Küberturvalisuse õppematerjalide tutvustamine"
haridustöötajatele

 
Tallinna Tehnikaülikool kutsub projekti Targalt internetis raames õpetajaid 27.02 kell 13.00

veebiseminarile, kus tutvustatakse õppematerjale, mis käsitlevad küberturvalisuse

baastaset ning sotsiaalset manipulatsiooni. Õppematerjalid sobivad kasutamiseks

gümnaasiumides, kutseõppes, ülikoolides.

 

Õppematerjalid hõlmavad järgmisi mooduleid:

 

Moodul 1: Küberturvalisuse baastase 

Miks on küberturvalisus oluline ja kellele see on suunatud?

Infovara kaitsmise tähtsus ja seos ettevõtte usaldusväärsusega.

Andmekaitse alused ja turvalise internetikasutuse põhimõtted (paroolid,

kasutajaprofiilid, isiklik turvaaudit).

Ülevaade küberturvalisuse olukorrast Eestis ja maailmas.

Enim levinud küberrünnakud ja nende ennetamine.

Moodul 2: Küberturvalisuse sotsiaalsed aspektid

Sotsiaalne manipulatsioon: kuidas inimesi “häkitakse”?

Manipulatsiooni tööriistad ja kaitsemeetmed.

Hübriidrünnakud ja kuidas neile vastu seista.

Digitaalne jalajälg, identiteedi võltsimine ja kuritarvitamine.

Ressursside tõhus IT-kasutus.

Lisainfo ja registreerimine SIIN.

 

 

  

 

Vaata järgi: Targalt internetis veebiseminar “Kuidas eristada tõde
väljamõeldisest?”

 

11.veebruaril salvestati veebiseminar, mis keskendus noorte info tarbimise mõistmisele,

valeinfo tuvastamisele ning noorte tulevikuks ettevalmistamisele digiajastul koos Tartu

Ülikooli infovastupidavuse nooremteaduri Diana Poudeliga.

 

Vaata SIIN. 

 

  

 

 Vaata järgi: veebiseminar lapsevanematele “Appi, mu laps tegi
sotsiaalmeediakonto”

 

Lastekaitse Liit, Telia Eesti ja Tartu Ülikool korraldasid turvalise interneti päeva, 11.

veebruaril veebiseminari lapsevanematele, kus arutati:

Milliseid sotsiaalmeedia rakendusi lapsed kasutavad? Miks nad seda teevad?

Millised on sealsed võimalused ja riskid? 

Mida võiks lapsevanem teada ja lapsega arutada ning kust vajadusel nõu ja abi

saab?

Veebiseminari arutelus osalesid:Lastekaitse Liidu lapse õiguste saadik Liise Lugna (17),

Tartu Ülikooli Digimentorite projektijuht Inger Klesment, Targalt internetis teavitustöö

koordinaator Lastekaitse Liidus Kerli Valner, Politsei- ja Piirivalveameti

kommunikatsioonibüroo politseikapten Maarja Punak. Veebiseminari modereerib Erki

Pogoretski, Telia andmete ja analüütika valdkonnajuht.

 

Lisainfo SIIN.

 

 

  

 

Tutvu teavitusmaterjalide kogumikuga “Koostöös teadlikumaks
interneti kasutajaks”

 

Lastekaitse Liit on projekti Targalt internetis raames koos Tartu Ülikooli Digimentorite

projektimeeskonnaga  kokku pannud õpetajatele ja juhendajatele teavitusmaterjalide

kogumiku “Koostöös teadlikumaks interneti kasutajaks”, millest leiab infot: 

laste seas populaarsete rakenduste (näiteks Snapchat, TikTok, Instagram, Youtube)

kohta;

teemad, mida laste ja noortega arutada, et nad oskaksid teha digimaailmas

teadlikumaid valikuid (näiteks mõjutamine);

tööriistad - mängud, ülesanded, videod jpm, mida koos laste ja noortega teemade

käsitlemiseks ja teemade üle arutamiseks kasutada.

Materjali andis sisendit ka Eesti Rahvusraamatukogu.

Tutvu materjaliga SIIN. 

 

 

Veebruaris toimuvad laste ja noorte digi- ja meediapädevust
arendavad üritused üle Eesti

 

Lastekaitse Liit, Harno, Taltech ja Sotsiaalkindlustusamet tegid projekti Targalt internetis

raames koolidele, lasteaedadele ja  noortekeskustele ning koostöös Eesti

Rahvusraamatukoguga ka raamatukogudele üleskutse korraldada veebruaris lastele ja

noortele digi- ja meediapädevust arendavaid üritusi ning sellega tähistada ka

rahvusvahelist turvalise interneti päeva.

Meil on hea meel, et veebilehel www.targaltinternetis.ee on hetkel registreeritud 60 üritust

nii lasteaedades, koolides, noortekeskustes kui ka raamatukogudes. Soovime tänada kõiki

asutusi, kus lastele ja noortele vajalikke teadmisi edasi annavad.

 

Vaata üritusi kaardil.

 

 

  

 

Valminud on värske laste ja noorte veebikultuuri slängisõnasti
 

Tartu Ülikooli kursuse "Sotsiaalsed digipädevused" tudengid kogusid lastelt ja noortelt

populaarseimad slängisõnad ning emojid kokku ning nüüd on kõigil võimalus nendega

tutvust teha. Sõnastikuga samal lehel asuvad ka viis slängiga seotud ülesannet Tartu

Ülikooli meediauuringute kaasprofessor Maria Murumaa-Mengelilt ning eesti ja soome-

ugri keeleteaduse nooremteadur Mari-Liis Korkuselt.

Slängisõnastik ja ülesanded asuvad SIIN.

 

 

 

Muud infokillud
 

Eesti Ajaloo- ja Ühiskonnaõpetajate Selts ning Riigikantselei sõlmisid
koostöölepingu, mille eesmärk on edendada noorte kodanikuharidust ja meediapädevust

ning toetada üleriigilise ühiskonnaõpetuse olümpiaadi korraldamist. Koostöös

suurendatakse noorte teadlikkust demokraatia toimimisest, kriitilisest mõtlemisest ja info

usaldusväärsuse hindamisest. 

 

 

 

Õnnitlused Gretel Juhansoole, kes on esimene Baltikumist, kelle Rahvusvaheline

Kirjaoskuse Assotsiatsioon (ILA) lisas noorte meediapädevuse edendajate nimekirja „30

under 30“. Sellesse nimekirja kuuluvad silmapaistvad noored üle maailma, kes edendavad

meediakirjaoskust ja võrdset ligipääsu digioskustele.

 

 

RAAMATUSOOVITUS RAHVUSRAAMATUKOGULT 

 

 

Teaching digital kindness : helping students become more aware and accountable in their

online lives / Andrew Marcinek

 

Õppeprotsessi ei saagi enam ette kujutada ilma digitaalsete vahenditeta, aga kuidas

tagada õppijate turvalisust erinevates veebikeskkondades? Raamatu autor Andrew

Marcinek pakub mitu viisi, kuidas olla abiks õpilastele digisuhetes navigeerimisel, päris elu

ja ekraaniaja tasakaalus hoidmisel, enda käitumise eest vastutuse võtmisel ja nii edasi.

Lisaks tutvustab ta praktilisi nippe rubriikides “Paus ja peegeldamine”, “Õppekohad” jt,

millest on kindlasti kasu nii endale kui õpetajale, kui õppijale, kui digikasutajale. 

 

 

 

Meediapädevusest meedias
 

Ülle Madise: noored peavad silmakirjalikuks, et täiskasvanud saavad kasutada

nutiseadmeid piiramatult

Õiguskantsler Ülle Madise sõnul võib nutiseadmete piiramine koolis aidata, kuid see ei

lahenda probleemi, kuna enamik ekraaniajast jääb kooliväliseks. Nutiseadmete keelamine

ei vähenda kiusamist, kui ei tegeleta selle algpõhjustega ning lahendusi otsides ei saa

lähtuda üksnes varasemate põlvkondade teadmistest ja kogemustest, kindlasti tuleb

kaasata ja usaldada ka noori endid.

Ühismeedia ja usaldus ehk Kas oma silm on kuningas?

Rahvusvahelise teadusprojektiga otsitakse vastuseid, et kuidas lõpuks otsustatakse, keda

või mida võib usaldada.

Koolinoored saavad uue arvutimängu abil õppida valeinfot märkama ja arendada

kriitilist mõtlemist 

Läbides unikaalset interaktiivset arvutimängu „Valeinfo Jaht“, mis on loodud legendaarse

Minecrafti näitel, õpivad koolinoored kontrollima teabeallikate usaldusväärsust ja

tuvastama tehisintellekti loodud materjale.

Faktikontroll ei ole tsensuur. Kuidas töötab Facebooki faktikontroll, mille

lõpetamisest Mark Zuckerberg äsja teatas?

Vabadus öelda, miks mingi informatsioon ei vasta tõele, on ka sõnavabadus.

 

 

Inforuumi ülevaade Eesti kuvandist välismeedias ja Eesti-
suunalisest infomõjutustegevusest

Välismeedia keskendus alanud aasta alguses Läänemere veealuse taristu kaitsmisele ja

NATO operatsioonile „Baltic Sentry“, kajastades ulatuslikult ka Venemaa hübriidtegevust.

Samal ajal jätkus Eesti vastu suunatud desinformatsioonivoog, kus „pahalasena“ kujutati

NATO-t ning rõhutati alliansi tegevuse väidetavat destabiliseerivat mõju Läänemere

piirkonnale.

Loe lähemalt Riigikantselei strateegilise kommunikatsiooni nõunike koostatud kuukirjast,

kus leidub ka palju huvitavaid lugemissoovitusi.

 

 

    

Haridus- ja Teadusministeerium

Munga 18, 50088 Tartu

info@hm.ee

 

 

Vajuta siia et infokirjast loobuda.

 

https://rf8v0fug.sendsmaily.net/browser/14RhFZmvmvV8Cf77r2bD47aUvr8Xmc6wfgt65Bnyt2ga3eIOSHOT5qLobCvg5af_bap9bpu7fRvNTwOS6R8GR-407K40iX13tp1K-CMwUTEKwi_pj7LNdvaHbJfx-R8LtHrmFf-5YxHrP55da4U7OA,,/
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=pAzbandd&url=https%3A%2F%2Frf8v0fug.sendsmaily.net%2Flanding-pages%2Fd6163075-31dc-4c7e-8a48-4a11bdd9d1f8%2Fhtml%2F&s=62fc515797638c5c03a8953f47dcb64a61e8f9aa01c524e6daf309a93e20447d
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=booeoee0&url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fgroups%2Fmeediapadevuseselts&s=0526bcc47baa2961d6a4474a1474cca614e3f905962fdea37f98d4e8dddd46e3
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=dp2zde0z&url=https%3A%2F%2Ftulevikumeedia.ee%2Fosale&s=984dc17c5452476f7ae1a9224dd072acae7d8ae3b3cff9264e84f538e59f6082
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=dp2zde0z&url=https%3A%2F%2Ftulevikumeedia.ee%2Fosale&s=984dc17c5452476f7ae1a9224dd072acae7d8ae3b3cff9264e84f538e59f6082
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=1czYclyz&url=https%3A%2F%2Fwww.rara.ee%2Fmaterjalid%2Ftehis-vs-aru%2F&s=f3fd92b1378a4f17571b953aa5c40529b63a610c3635f2ecac1dc8964e578cb9
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=aYbpAAdN&url=https%3A%2F%2Fwww.rara.ee%2Fmaterjalid%2Ftehis-vs-aru%2F%C2%A0&s=f2e4f238cfc9730647f237112fb0db6d03dfb3ad52eecbc0f97b937baf16ac52
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=dnoocecb&url=https%3A%2F%2Fdigikotkas.naiskodukaitse.ee%2F&s=33a6c1b0a6dcd53b31939adeb493d2cace5d840e537c54397a1d266c1142a189
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=dnoocecb&url=https%3A%2F%2Fdigikotkas.naiskodukaitse.ee%2F&s=33a6c1b0a6dcd53b31939adeb493d2cace5d840e537c54397a1d266c1142a189
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=p3obnnAz&url=https%3A%2F%2Fyoutube.com%2Flive%2FcSwU0U3mGSc&s=6f6d2a857a0fa1fd84edea49ebe558c69c3a32ad88b509a452628658b795e72e
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=p3obnnAz&url=https%3A%2F%2Fyoutube.com%2Flive%2FcSwU0U3mGSc&s=6f6d2a857a0fa1fd84edea49ebe558c69c3a32ad88b509a452628658b795e72e
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=1azAoB1n&url=https%3A%2F%2Frf8v0fug.smai.ly%2Fr%3Foid%3D26908%26mid%3Dxv2xFN5rb%26lid%3DqzpBcc0d%26url%3Dhttps%253A%252F%252Fwww.youtube.com%252F%2540naiskodukaitse%26s%3D3879a584817c97ca6a78b0d851b6231bbdcf204455558200d23866c38a26a496&s=a4214698eeecb6cf99dcf3cb386c7d81a618515297e82af978ad15d0cec7fb09
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=cnpmAZne&url=https%3A%2F%2Farutlevkool.ee%2Fkandideerimine%2F&s=161c8bbf34cb6350055c4e93866712e4af57b1258c1562787ee08fcbf73a60f1
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=cnpmAZne&url=https%3A%2F%2Farutlevkool.ee%2Fkandideerimine%2F&s=161c8bbf34cb6350055c4e93866712e4af57b1258c1562787ee08fcbf73a60f1
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=ecBpBbnp&url=https%3A%2F%2Fargument.ee%2Fevent%2Feesti-keele-riigieksami-ettevalmistav-kursus-2%2F&s=96a8d6a500e385281c5b81593ff3ceda3c5997ed371ed956d491637c22bf7f58
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=ecBpBbnp&url=https%3A%2F%2Fargument.ee%2Fevent%2Feesti-keele-riigieksami-ettevalmistav-kursus-2%2F&s=96a8d6a500e385281c5b81593ff3ceda3c5997ed371ed956d491637c22bf7f58
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=lBdeApoA&url=https%3A%2F%2Fwww.rara.ee%2Fprogrammid%2F&s=f7e788f68617a9314c3449f2d7d8f8a2c9a2c133ca0d1880fbe362972eff34c0
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=nAnfobdd&url=https%3A%2F%2Fwww.rara.ee%2Fprogrammid%2F%C2%A0&s=7d2581e7298f7867564a9467f71a91a6e73205b782e8e1ba17e479c47dbd43db
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=1ppocazd&url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fargument.ee&s=4c47fd6096f18211066335169c3f43de48d38a61d8e82590899c7a9a536aee80
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=1ppocazd&url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fargument.ee&s=4c47fd6096f18211066335169c3f43de48d38a61d8e82590899c7a9a536aee80
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=1ppocazd&url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fargument.ee&s=4c47fd6096f18211066335169c3f43de48d38a61d8e82590899c7a9a536aee80
mailto:becid@ut.ee
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=peNa1bbe&url=https%3A%2F%2Fbecid.eu%2Fet%2Fuseful-material%2Fdigires-kasiraamat-opetajatele-kuidas-loovalt-kasutada-meedia-ja-inforkirjaoskuse-harjutusi-klassiruumis%2F&s=67be97cc917484ce4a4c34486a6c6e10fef5d30956dfbaa38ea159c96d48dc02
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=peNa1bbe&url=https%3A%2F%2Fbecid.eu%2Fet%2Fuseful-material%2Fdigires-kasiraamat-opetajatele-kuidas-loovalt-kasutada-meedia-ja-inforkirjaoskuse-harjutusi-klassiruumis%2F&s=67be97cc917484ce4a4c34486a6c6e10fef5d30956dfbaa38ea159c96d48dc02
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=bn1ppbzo&url=https%3A%2F%2Fwww.teeviit.ee%2Fnoorteinfo%2Fosale-noorteinfo-baasteadmiste-koolitusel-yintro%2F&s=1d0e7e7bbfe4479e7f7588aba33fc7c07c3fec6c6196f6a4afbe69637f731487
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=bn1ppbzo&url=https%3A%2F%2Fwww.teeviit.ee%2Fnoorteinfo%2Fosale-noorteinfo-baasteadmiste-koolitusel-yintro%2F&s=1d0e7e7bbfe4479e7f7588aba33fc7c07c3fec6c6196f6a4afbe69637f731487
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=cdocppMo&url=https%3A%2F%2Fwww.eryica.org%2Ftraining%2Fyintro&s=983d9535e9302f9412d576fb8aed6ce7dc6a7fbb82ac21fcc506531711d95d56
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=1aonzppz&url=https%3A%2F%2Fec.europa.eu%2Feusurvey%2Frunner%2FTeamEurope&s=c361f625c226bbbace6435f2c346f0b2ad83c45601b95d1d0929b4f35cb7f289
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=1aonzppz&url=https%3A%2F%2Fec.europa.eu%2Feusurvey%2Frunner%2FTeamEurope&s=c361f625c226bbbace6435f2c346f0b2ad83c45601b95d1d0929b4f35cb7f289
mailto:team-europe-eesti@ec.europa.eu
mailto:team-europe-eesti@ec.europa.eu
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=pmz0omzc&url=http%3A%2F%2Fwww.teeviit.ee%2Fmarts-info-ja-meediapadevus&s=8714e487acec8e80212b087575489d8d60b95be5d4a7225a7abccdc79c9d53ac
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=pmz0omzc&url=http%3A%2F%2Fwww.teeviit.ee%2Fmarts-info-ja-meediapadevus&s=8714e487acec8e80212b087575489d8d60b95be5d4a7225a7abccdc79c9d53ac
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=pmz0omzc&url=http%3A%2F%2Fwww.teeviit.ee%2Fmarts-info-ja-meediapadevus&s=8714e487acec8e80212b087575489d8d60b95be5d4a7225a7abccdc79c9d53ac
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=daqcdad1&url=https%3A%2F%2Fwww.bit.ly%2FAIYWNS1&s=0faa119659b7f28c181765753fba5bf6407202ea3773152ba97dc19a59c60003
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=daqcdad1&url=https%3A%2F%2Fwww.bit.ly%2FAIYWNS1&s=0faa119659b7f28c181765753fba5bf6407202ea3773152ba97dc19a59c60003
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=ZNn40edf&url=https%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee%2Fevent%2Fveebiseminar-tehnoloogia-ja-turvaline-internet-ai-voimalused-ja-ohud%2F&s=f6c6b385c5ff162440492ebf32825c02326e0e9d39068e9d63bf516fb32219e7
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=ZNn40edf&url=https%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee%2Fevent%2Fveebiseminar-tehnoloogia-ja-turvaline-internet-ai-voimalused-ja-ohud%2F&s=f6c6b385c5ff162440492ebf32825c02326e0e9d39068e9d63bf516fb32219e7
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=lcpZmcnm&url=https%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee%2Fevent%2Fkuberveebinar-kuberturvalisuse-oppematerjalide-tutvustamine%2F&s=e5540bceb53d80adc9d059439412065c99544e6cedd1b2f77f4baad261d78719
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=bmocemBm&url=https%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee%2Fevent%2Fkuberveebinar-kuberturvalisuse-oppematerjalide-tutvustamine%2F%C2%A0&s=1916e8bf8ad058d9e7c8b083d6ee8a3022edfdb729005e88a1be081e1077b97c
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=zczdpaxo&url=https%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee%2Fevent%2Fveebiseminar-kuidas-eristada-tode-valjamoeldisest%2F&s=8071b38ebf9c7599882dbbf06a5e804fd3cb82f74f557d73e29603ab072a9d00
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=zczdpaxo&url=https%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee%2Fevent%2Fveebiseminar-kuidas-eristada-tode-valjamoeldisest%2F&s=8071b38ebf9c7599882dbbf06a5e804fd3cb82f74f557d73e29603ab072a9d00
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=eoo5pob0&url=https%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee%2Fuudised%2F2025%2F02%2F11-02-kell-19-00-targalt-internetis-veebiseminar-lapsevanematele-appi-mu-laps-tegi-sotsiaalmeediakonto%2F&s=39e6fe49332e7b5b2fde355a3fbe1715aebba0bde182a440c7842646bc12d256
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=eoo5pob0&url=https%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee%2Fuudised%2F2025%2F02%2F11-02-kell-19-00-targalt-internetis-veebiseminar-lapsevanematele-appi-mu-laps-tegi-sotsiaalmeediakonto%2F&s=39e6fe49332e7b5b2fde355a3fbe1715aebba0bde182a440c7842646bc12d256
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=Bcam2qbq&url=https%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee%2Fopetajatele%2Fkoostoos-teadlikumaks-interneti-kasutajaks%2F&s=8026e86fa4af76e1370279e14eb0450d9c38e326a8c5fa9039defb8d553d6f96
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=AccpAnoe&url=https%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee%2Fopetajatele%2Fkoostoos-teadlikumaks-interneti-kasutajaks%2F%C2%A0&s=0bd02fc4d6cb4b25978b4949e6ecdeae57e587a9e5e8dc8140d51c2a79ce1ba8
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=qopoebdc&url=http%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee&s=0c9a4bfa45038985ff25f42536dc26a5af4e0516d0367fa6e947d870b273b877
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=Ab1cYboo&url=https%3A%2F%2Fwww.targaltinternetis.ee%2F2025-aasta-turvalise-interneti-paev%2Furitused%2F.&s=31073351999cd0e153a198f8f8a4bf7971e353eff77cccd5fbd974b24ff46e47
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=Aenbdodc&url=https%3A%2F%2Fmeedia.ut.ee%2Fslangisonastik-2025&s=58e236cb6871863b80f011ff93e1cc6cfe84a15699d3fd9be833b0584b75d2d3
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=Aenbdodc&url=https%3A%2F%2Fmeedia.ut.ee%2Fslangisonastik-2025&s=58e236cb6871863b80f011ff93e1cc6cfe84a15699d3fd9be833b0584b75d2d3
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=fnn0pfcp&url=https%3A%2F%2Fwww.rara.ee%2Fteema%2Fmeediapadevus%2F%3Fview%3Dprograms&s=5ac176c16ce6662faebda0ceff9d30d1ffeed2ff12fd247516e82a9fc65ca46c
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=2rZfB1bB&url=https%3A%2F%2Fwww.ester.ee%2Frecord%3Db5675610%2Aest%C2%A0&s=b6db1641f2aa6e6919b2082fdc912dca1056d688f90ccf3a889622695bc47067
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=2rZfB1bB&url=https%3A%2F%2Fwww.ester.ee%2Frecord%3Db5675610%2Aest%C2%A0&s=b6db1641f2aa6e6919b2082fdc912dca1056d688f90ccf3a889622695bc47067
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=ncmpdomo&url=https%3A%2F%2Fwww.postimees.ee%2F8179488%2Fulle-madise-noored-peavad-silmakirjalikuks-et-taiskasvanud-saavad-kasutada-nutiseadmeid-piiramatult&s=aae57d094c0e4c54bbf99d2835a9d11bd816a9f52b449a8a53275c12bcd932b5
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=ncmpdomo&url=https%3A%2F%2Fwww.postimees.ee%2F8179488%2Fulle-madise-noored-peavad-silmakirjalikuks-et-taiskasvanud-saavad-kasutada-nutiseadmeid-piiramatult&s=aae57d094c0e4c54bbf99d2835a9d11bd816a9f52b449a8a53275c12bcd932b5
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=bd2occ1o&url=https%3A%2F%2Fwww.sirp.ee%2Fs1-artiklid%2Fc21-teadus%2Fuhismeedia-ja-usaldus-ehk-kas-oma-silm-on-kuningas%2F&s=8e0856167693293e98a51c7f6f37be2eaf98f354f87177c31cd36175ff7f569d
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=oMqfppd1&url=https%3A%2F%2Fperejakodu.delfi.ee%2Fartikkel%2F120352924%2Fkoolinoored-saavad-uue-arvutimangu-abil-oppida-valeinfot-markama-ja-arendada-kriitilist-motlemist&s=c6c2ce1df88bb6291a144b689bec515ac1239c153221d229ffc4967d0dc4dda3
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=oMqfppd1&url=https%3A%2F%2Fperejakodu.delfi.ee%2Fartikkel%2F120352924%2Fkoolinoored-saavad-uue-arvutimangu-abil-oppida-valeinfot-markama-ja-arendada-kriitilist-motlemist&s=c6c2ce1df88bb6291a144b689bec515ac1239c153221d229ffc4967d0dc4dda3
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=AaAabol1&url=https%3A%2F%2Fepl.delfi.ee%2Fartikkel%2F120349598%2Ffaktikontroll-ei-ole-tsensuur-kuidas-tootab-facebooki-faktikontroll-mille-lopetamisest-mark-zuckerberg-asja-teatas&s=992f432777c67082d9c6450ed4495248f12b65d3f34195171527582e355e2980
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=AaAabol1&url=https%3A%2F%2Fepl.delfi.ee%2Fartikkel%2F120349598%2Ffaktikontroll-ei-ole-tsensuur-kuidas-tootab-facebooki-faktikontroll-mille-lopetamisest-mark-zuckerberg-asja-teatas&s=992f432777c67082d9c6450ed4495248f12b65d3f34195171527582e355e2980
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=edodZzpq&url=https%3A%2F%2Fmailchi.mp%2F1ab4afb54a8b%2Fskv-kuukiri-jaanuar-veebruar-18152252%3Fe%3Dcf359a5f2e%C2%A0&s=cf3767b04a723213eb8fb09774f6226b383972140f83ae3b5b1fcfac86dcc9aa
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=mcpAcmAo&url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fharidusministeerium&s=37585da6197870ee4533240eb545059d87675ff9ddc2bdc0f23d77c10d668995
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=1oco30o1&url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fharidusministeerium%2F&s=1af08886a28728dddc5c513131c2c4821dca97e39bdfd9f7cee451ae6d3bd534
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=pcb2b2ob&url=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fministry-of-education-and-research-of-estonia&s=0a6d08cda47d24515408f94032a9871a6c98db2abf0fc3f3b3a0f3132b59bfdc
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=oa020den&url=https%3A%2F%2Ftwitter.com%2Fharidusmin&s=0e66e9f290f780eb66eac445fb772144778b74f7aad1c6e8038936c8ae808e6d
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/r?oid=26908&mid=Ft8G1N5rb&lid=BAdnAael&url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2F%40HaridusjaTeadusministeerium&s=db7bf49274c6cac9f9a531b13d56f4d11ec9e02d7bca5463b734f06854bdc620
mailto:info@hm.ee
https://rf8v0fug.sendsmaily.net/subscription/PQHjg3uI4m4KpIpM2VL8BJKrkMKXtpJnUZwce4nTnvzaeHlKTviV0VuBHTvKf5C-4rsDnEa49OyciK4YCI22w81oUB_OhIZsUzcr2woVAtH6-Q87YW2VTmNdHAz-5MkF7CazLOjv7PXkYgeN3EX9mg,,/
https://smaily.com/start

